



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 33

November 30, 2012

No.48

SEMINAR TALKS - PH.D

Preetha Menon, Research Scholar, Department of Management Studies (MS09D017) will give a seminar talk on *Understanding Exchange Offers and Enhancing their Efficacy: A Study of Consumer Durable Goods* at 1500 hours on December 3, 2012 in Room No 110.

M.Suresh, Research Scholar, Department of Engineering Design (ED09D003) will give a seminar talk on *Studies UV Photo-Ionization Differential Ion Mobility Sensor for Trace Gas Detection* at 1400 hours on December 3, 2012 in ED 103 Conference Hall.

R.Rajkanth, Research Scholar, Department of Management Studies (MS09D016) will give a seminar talk on *Minimizing Completion Time Variance in Single-Machine and Parallel-Machine using Branch-and-bound and Heuristic methods* at 1600 hours on December 3, 2012 in Room No 110.

P.Mahalakshmi, Research Scholar, Department of Applied Mechanics (AM08D004) will give a seminar talk on *Investigating the Effects of Speech Perception Model for Cochlear Implants* at 1500 hours on December 4, 2012 in the Newton Hall.

R.Subashini, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS10D013) will give a seminar talk on *A Parameterized Approach to the Consecutive Ones Submatrix Problem* at 1500 hours on December 4, 2012 in BSB-361.

Medha Satish Kumar, Research Scholar, Department of Management Studies (MS09D009) will give a seminar talk on *Factors Affecting International Employee's Intercultural Development and Engagement* at 1100 hours on December 5, 2012 in the Seminar Hall (Room 110).

SEMINAR TALKS - PH.D [CONTD...]

Sanjay Tiwari, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT09D021) will give a seminar talk on *Optimum Design of Microbial Fermentation Processes using Critical Nutrient Ratio for Robust Process Control* at 1430 hours on December 5, 2012 in the Seminar Hall.

N Prabhavathy, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT07D024) will give a seminar talk on *HPV (Human Papillomavirus) 16-E2 Potentiates NF- κ B Activation by TNF- α In Epithelial Cells* at 1430 hours on December 5, 2012 in the Seminar Hall.

Mercy Anna Philip, Research Scholar, Department of Chemical Engineering (CH08D014) will give a seminar talk on *Ultrasound-assisted Synthesis of Polymer Nanocomposites* at 1630 hours on December 6, 2012 in the Auditorium (MSB-241).

Raphael Joseph, Research Scholar, Department of Humanities and Social Science (HS07D006) will give a seminar talk on *Introduction and Trajectories for Spatializing Literary and Cultural Studies* at 1400 hours on December 7, 2012 in Room No:HSS 333.

SEMINAR TALKS - M.S

R.Christy Angeline, Research Scholar, Department of Management Studies (MS10S013) will give a seminar talk on *Role of Individual, Organizational and Technological Characteristics on the Adoption of ERP and its Impact on the End user* at 1000 hours on December 6, 2012 in the Seminar Hall.

P.Athi Sankar, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME09S008) will give a seminar talk on *Identification of Elastic Constants of Composite Plates Using Response Surface Methodology* at 1430 hours on December 12, 2012 in the MDS Seminar Hall.

FILM CLUB

Date	Movie
December 1, 2012	Hindi Movie
December 8, 2012	English Movie

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 33

30 नवंबर, 2012

अंक 48

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

प्रीता मेनोन, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS09D017) 3 दिसंबर 2012 को दोपहर 3.00 बजे “अंडेस्टैंडिंग एक्सचेंज ओफर्स एंड एन्हेसिंग देयर एफ़िफेसी: ए स्टडी ऑफ कंस्यूमर ड्यूरबल गूड्स” विषय पर रूम नं.110 में भाषण देंगी।

एम सुरेश, शोध छात्र, इंजीनियरिंग डीसाइन विभाग (ED09D003) 3 दिसंबर 2012 को दोपहर 2.00 बजे “स्टडीस यूवी फोटो-आइयोनैसेशन डिफेरेन्शियल अयोन मोबिलिटी सेन्सर फॉर ट्रेस गैस डिटेक्शन” विषय पर ईडी 103 सम्मेलन कक्ष में भाषण देंगे।

आर राजकान्त, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS09D016) 3 दिसंबर 2012 को दोपहर 4.00 बजे “मिनीमाइजिंग कंप्लीशन टाइम वेरियंस इन सिंगल-मशीन एंड परल्लेल-मशीन यूसिंग ब्रांच-एंड-बॉर्ड एंड ह्यूरिस्टिक मेथड्स” विषय पर रूम नं.110 में भाषण देंगे।

पी महालक्ष्मी, शोध छात्र, अनुप्रयुक्त यांत्रिकी विभाग (AM08D004) 4 दिसंबर 2012 को दोपहर 3.00 बजे “इंवेस्टिगेटिंग द इफ़ेक्ट्स ऑफ स्पीच पेर्सप्शन मोडल फॉर कोहलियर इम्प्लेंट्स” विषय पर न्यूटन हाल में भाषण देंगी।

आर सुभाषिणी, शोध छात्र, कंप्यूटर साइंस व इंजीनियरिंग विभाग (CS10D013) 4 दिसंबर 2012 को दोपहर 3.00 बजे “ए पेरामीटेराइज्ड एप्रोच टु द कॉसेक्यूटिव ओन्स सबमेट्रिक्स प्रोब्लेम” विषय पर बीएसबी-361 में भाषण देंगी।

मेधा सतीश कुमार, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS09D009) 5 दिसंबर 2012 को सुबह 11.00 बजे “फेक्टर्स अफ़ेक्टिंग इंटेर्नेशनल एम्प्लॉईस इंटेर्कलचरल डेवलपमेंट एंड एंगेजमेंट” विषय पर सेमिनार हाल (रूम नं.110) में भाषण देंगी।

संजय तिवारी, शोध छात्र, बयोटेक्नोलोजी विभाग (BT09D021) 5 दिसंबर 2012 को दोपहर 2.30 बजे “ओप्टिमम डीसाइन ऑफ माइक्रोबियल फेर्मेशन प्रोसेसेस यूसिंग क्रिटिकल न्यूट्रीएंट रेषिओ फॉर रोबस्ट प्रोसेस कंट्रोल” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी (जारी)

एन प्रभावती, शोध छात्र, बयोटेक्नोलोजी विभाग (BT07D024) 5 दिसंबर 2012 को दोपहर 2.30 बजे “एचपीवी (ह्यूमन पापिलोमावाइरस) 16-ई2 पोर्तेशियट्स $NF-\kappa B$ एक्टिवेशन बाई $TNF-\alpha$ इन एपिथीलियल सेल्स” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगी।

मेसी अण्णा फिलिप, शोध छात्र, रसायन इंजीनियरिंग विभाग (CH08D014) 6 दिसंबर 2012 को दोपहर 4.30 बजे “अल्ट्रासाउंड-एसिस्टेड सिंथेसिस ऑफ पोलिमर नैनोकंपोसिट्स” विषय पर आडिटोरियम (एमएसबी-241) में भाषण देंगी।

रेफेल जोसेफ, शोध छात्र, मानविकी व समाज विज्ञान विभाग (HS07D006) 7 दिसंबर 2012 को दोपहर 2.00 बजे “इंट्रोडक्शन एंड ट्रेजेक्टोरीस फॉर स्पेशियलाइजिंग लिटेरेरी एंड कलचरल स्टडीस” विषय पर रूम नं.एचएसएस 333) में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

आर क्रिस्टी एंजलिन, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS10S013) 6 दिसंबर 2012 को सुबह 10.00 बजे “रोल ऑफ इंडिविज्वल, ओर्गनाइजेशनल एंड टेक्नोलोजिकल केरेस्टेरिस्टिक्स ऑन द एडोप्शन ऑफ ईआरपी एंड इट्स इंपेक्ट ऑन द एंड यूसर” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगी।

पी.आदि शंकर, शोध छात्र, यांत्रिकी इंजीनियरिंग विभाग (ME09S008) 12 दिसंबर 2012 को दोपहर 2.30 बजे “आइडेंटिफिकेशन ऑफ इलेस्टिक कॉस्टंट्स ऑफ कंपोसिट प्लेट्स यूसिंग रेस्पॉस सर्फिस मेथोडोलोजी” विषय पर एमडीएस सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
दिसंबर 1, 2012	हिन्दी फिल्म
दिसंबर 8, 2012	अँग्रेजी फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आईआईटी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।